
 

Dětská psychopatologie 

Jak poznat diagnózu a jak s ní pracovat? 

Kdo mi může pomoci? 

OBSAH SEMINÁŘE: 

• Nejčastější diagnózy, se kterými je možné se potkat ve školním prostředí 

• Včasný záchyt na půdě školy – příznaky, kterých si může/měl by si všimnout učitel 

• Kam dítě a jeho rodiče směrovat – systém péče, koho poslat do pedagogicko-psychologické 
poradny, koho do klinické psychologie, střediska výchovné péče, speciálně pedagogického 
centra,… 

• Komunikace v tématu – jak ho komunikovat směrem ke kolegům v pedagogickém sboru, 
k rodičům, ke zbytku třídy (dítě se bude vracet z hospitalizace atd.) 

• Povinnosti, možnosti a meze práce třídního učitele, metodika prevence, výchovného poradce 

• Jak řešit konkrétní situace – Bálintovská skupina 
 
 

KDY: 9.11. , 9:30 – 17:00 hod 

KDE:  Klimentská 1443/50, Praha 1 

LEKTORKA: Mgr. Kristina Pernicová 

CENA: 1 850,- (v ceně je pitný režim) 

Semináře jsou interaktivní - tzn. nejsou pouze výkladem tématu, ale vyžadují Vaše zapojení a 

soustředěnost. Připravte si před zahájením semináře dotazy a konkrétní situace, které Vás 

osobně zajímají. 

Pro více informací o seminářích: www.ucitelskeespresso.cz  

Kontakty pro přihlašování či dotazy:  

Telefon: +420 720 221 220 nebo E-mail: info@ucitelskeespresso.cz  

 

http://www.ucitelskeespresso.cz/
mailto:info@ucitelskeespresso.cz

